PROCESSO SELETIVO Nº 05/2017

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE GABARITO

PAULO EDUARDO PINTO, Prefeito Municipal de Florínea, Estado de São

Paulo, através da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições

Legais em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal,

RETIFICA o GABARITO abaixo, referente ao Processo Seletivo Nº 005/2017,

após análise e deferimento de recursos.

NÍVEL DE ENSINO SUPERIOR

Fonoaudiólogo

1 C  11 A  21 A  31 C

2 E  12 E  22 B  32 E

3 C  13 A  23 C  33 A

4 E  14 B  24 D  34 D

5 D  15 E  25 E  35 ANULADA

6 E  16 D  26 E  36 A

7 E  17 A  27 A  37 B

8 D  18 C  28 A  38 A

9 B  19 B  29 A  39 C

10 C  20 A  30 C  40 B

Com a anulação da questão, os pontos correspondentes serão atribuídos a

todos os candidatos que não os obtiveram, independente de recurso conforme

item 11.3.2 do Edital.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Florínea, 31 de agosto de 2017.

PAULO EDUARDO PINTO
Prefeito Municipal